Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 548 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 20 de setembro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 13/2024 .................................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO 122/2024 ................................. 1

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 13/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha, Estado do

Tocantins, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital de

Pregão eletrônico 13/2024. Processo Administrativo n°121/2024,

devido à constatação de necessidades de alterações e retificações

no Edital. Assim sendo, será publicado novo edital no site da

prefeitura, portal da transparência e Diário Oficial do Município e

do Estado com nova data e horário. Para mais informações, entre

em contato via e-mail: pmcachoeirinhalc@gmail.com.

Cachoeirinha – TO. 20 de setembro de 2024.

Gabriel Jardim de Sousa

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO 122/2024

CONTRATO N° 122/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  EMPORIO 77 LTDA (EMPORIO

DISTRIBUIDORA), CNPJ Nº 13.430.713/0001-37.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS 0

KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 011/2024.

VALOR TOTAL: 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil

reais).

DATA DO CONTRATO: 18 de setembro de 2024.

VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha/TO, 20 de setembro de 2024.

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 548

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20547.docx%23_Toc177766385
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

		2024-09-20T23:13:33-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144